様式第８号（第９関係）

年  月  日

山田町長         様

補助対象者 住 所

      氏 名

浄化槽設置整備事業実績報告書

     年  月  日付け山田町  第  号で補助金交付決定の通知を受けた

浄化槽設置整備事業について、浄化槽の設置が完了したので、山田町浄化槽設置整備事

業費補助金交付要綱第９の規定により、下記のとおり報告します。

記

事業完了年月日    年   月   日

添付書類

書類名 確認欄

浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

浄化槽法定検査依頼書の写し

適正に工事が行われたことを証する施工状況の写真

浄化槽設備士が適正な施工を確認したことを証するもの

補助対象者と浄化槽工事業者等の工事請負契約書の写し

浄化槽の配置及び敷地内排水系統を含んだ建築物の配置図（申請時に提出

したものと実績との比較ができるもの。）

その他町長が必要と認める書類

（                              ）

※確認欄には何も記入しないで下さい。